
令和５年４月吉日 

関係各位 

あまがさ裕治選挙対策委員会 

  選挙対策委員長 望月 孝一 

 

あまがさ裕治 マイク納めのご案内 
 

謹啓  皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素よりあまがさ裕治の諸活動に対しまして、格別のご支援を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、あまがさ裕治は本番戦の締めくくりとして、合同マイク納めを下記のとおり

予定しておりますので、ご参集いただきたくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日 時  令和５年４月８日（土）１９時 0０分～［予定］ 

場 所  新百合ヶ丘駅南口 ペデストリアンデッキ前 

内 容  立憲民主党神奈川第９区総支部合同マイク納め 

 

以 上 

 

お問い合わせ：あまがさ裕治選挙事務所 

〒215-0021 川崎市麻生区上麻生１-10-6  井上ハイツⅡ 205 

TEL/FAX：０４４－９５１－３０４４ 

 


